LF-EVA03 FIGURA ESTRELLA FECHAS PATRIAS X30PZAS 12 PZA $650 0% $7.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$200.830
$0
$38.158
$0

$238.988

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

76724 JUGUETE ARMABLE (DINOSARURIO) 5 PZA $1.900 0% $9.500

76694 JUGUETE ARMABLE (DINOSAURIO) 5 PZA $1.600 0% $8.000

A126-D2300-5 ABACO RELOJ (MADERA) 10 PZA $1.320 0% $13.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$200.830
$0
$38.158
$0

$238.988

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL